
令和元年9月吉日 

お取引先 各位 

株式会社堀内機械 営業企画部 
〒541-0059 
大阪府大阪市中央区博労町 1-8-2 
三共堺筋本町ビル 3F 
TEL06-6263-6060/FAX06-6263-6200 

 

件名：消費税改定に伴う請求書発行についてのお知らせ 

 

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 

さて、既にご高承のとおり、令和元年 10 月 1 日より消費税率が 8％から 10％へ引き上げられること

となります。つきましては、10 月度締め切り請求書は、下記１）のとおり、二回に分けて発行させていた

だきます。お手数をお掛けし申し訳ございませんが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。ご不明

点ございましたら、下記２）連絡先までお問い合わせをお願いいたします。 

敬具 

 

記 

 

１）10月度締め切り 請求書 

・1 回目→9月 30日締発行  （9 月締日～9月 30 日） 

・2 回目→従来の 10 月締発行（10月 1日～10月締日） 

 

２）連絡先：営業企画部 
 

・ 宮牧泰紀 
TEL:072-244-2789 
EMAIL: miyamaki@horiuchi.co.jp 

 
・ 中村貴人 

TEL06-6263-6060 
EMAIL:t-nakamura@horiuchi.co.jp 

 

 

以上 

tel:072-244-2789

